Usr: Supervisor

MUNICIPIO DE NOCHISTLAN DE MEJIA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 13/nov./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/jul./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 01:59 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $108,244,577.65 $21,097,538.59 $129,342,116.24 $35,748,199.54 $35,928,479.74 $93,593,916.70
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $1,100,000.00 $585,600.00 $1,685,600.00 $499,520.34 $487,633.74 $1,186,079.66

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL

$107,144,577.65
$0.00
$40,403,000.00
$7,400,000.00

$18,211,802.43
$2,300,136.16
$7,732,684.57
$2,172,677.94

$125,356,380.08
$2,300,136.16
$48,135,684.57
$9,572,677.94

$33,222,223.04
$2,026,456.16
$18,849,541.47
$2,349,661.31

$33,414,389.84
$2,026,456.16
$19,199,705.42
$2,358,566.28

$92,134,157.04
$273,680.00
$29,286,143.10
$7,223,016.63

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD $29,375,000.00 $3,863,060.23 $33,238,060.23 $14,905,176.03 $15,253,905.42 $18,332,884.20

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES $1,230,000.00 $559,946.40 $1,789,946.40 $649,143.58 $654,324.31 $1,140,802.82
SOCIALES

EDUCACION $1,168,000.00 $687,000.00 $1,855,000.00 $373,173.00 $360,521.86 $1,481,827.00

PROTECCION SOCIAL $1,230,000.00 $450,000.00 $1,680,000.00 $572,387.55 $572,387.55 $1,107,612.45
DESARROLLO ECONOMICO $4,135,000.00 $823,354.50 $4,958,354.50 $1,333,568.84 $1,148,102.89 $3,624,785.66

TRANSPORTE $4,135,000.00 $823,354.50 $4,958,354.50 $1,333,568.84 $1,148,102.89 $3,624,785.66
Total del Gasto $152,782,577.65 $29,653,577.66 $182,436,155.31 $55,931,309.85 $56,276,288.05 $126,504,845.46
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